Государственное бюджетное
учреждение

здравоохранения

Республики Адыгея

«Майкопская городская
поликлиника №2»

Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) принята к рассмотрению жалоба
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Адыгея
«Адыгейский республиканский клинический онкологический диспансер» от
15.05.2014 №378 на действия  единой комиссии Уполномоченного органа
(Министерства финансов Республики Адыгея) при проведении электронного
аукциона  №         0176200000114000400 на оказание услуг по проведению
цитологических исследований в связи с признанием  второй части заявки
несоответствующей установленным требованиям. Заказчик - ГБУЗ «Майкопская
городская поликлиника №2».

Настоящим уведомляю, что рассмотрение Комиссией  Адыгейского УФАС России
по контролю в сфере закупок жалобы Заявителя состоится в 15:00 часов 22.05.2014
г. (место рассмотрения жалобы: ул. Ленина, 40 (кабинет 2), г. Майкоп, Республика
Адыгея).

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).

Приложение: копия жалобы на 2 л.